
 

 1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany 

 č. objednatele 2022-08763 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami: 
 

Kongresové centrum Praha, a.s. 
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 63080249  DIČ: CZ63080249, plátce DPH 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 BIC: KOMBCZPPXXX 
jednající IngPavlem Habartou, technickým ředitelem 
(dále jen „Objednatel”) 

 
a 
 
Martin Černý 

se sídlem Karla Čapka 3, 360 01 karlovy Vary  
IČ: 13845187,  :  
typ plátce DPH: neplátce v ČR, 
(dále jen „Poskytovatel”) 

 
(společně též „Smluvní strany“ a každý z nich také „Strana“). 
 
1 Preambule  
1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9. 9. 2022 Smlouvu o poskytování technicko-organizační činnosti 
v oblasti požární ochrany č. objednatele 2022-08763 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se  dohodly na 
prodloužení účinnosti této smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 
 
1.2 Strany dohodly na následující změně Smlouvy: 
 
2.  Předmět Dodatku 
2.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy a plnění a za tímto účelem se odstavec 2.3. 

rozšiřuje o nový bod e), který zní: 
 „e) vypracování grafické části scelených PBŘ ve formátu .pdf 
 
2.2.  Smluvní strany se dohodly na změně účinnosti smlouvy a za tímto účelem se odst. 3.1 Smlouvy nahrazuje 

zcela následujícím zněním: 
 
 „3.1. Poskytovatel bude poskytovat služby dle čl. II. této Smlouvy , a dále do 

bude poskytovatovat případné konzultace s objednatelem a eventuální dílčí úpravy 
písemného vyhodnocení dle možností objednatele. “  
 

2.3  Smluvní strany se dohodly na změně odst. 4.2. Smlouvy, který se nahrazuje zcela následujícím zněním: 
  

„4.2. Cena za služby bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. 
Daňový doklad bude vystavován následovně:  

- ke dni podpisu dodatku č. 1 bylo  Kč bez DPH Poskytovateli uhrazeno, 
- do 31.12.2023 bude Poskytovateli uhrazeno  Kč bez DPH 
- do 29.02.2024 vyúčtování zbylé částky za služby ve výši  Kč bez DPH.  

Poskytovatel je povinen přiložit k daňovému dokladu kopii oboustranně podepsaného předávacího 
protokolu s přílohou. Podkladem pro vyúčtování budou písemné předávací protokoly podepsané oběma 
Smluvními stranami, v nichž bude uvedeno, že daný rozsah služeb byl předán bez jakýchkoli vad a 
nedodělků. Protokoly musí jako podklad obsahovat soupis realizovaných činností.“ 



 

 2 

 
3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  
3.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 
3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění tohoto Dodatku 
má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které 
nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Poskytovatel 
některé informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s uzavřením tohoto 
Dodatku písemně upozornit. 

3.4. Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje informovat 
Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o 
zveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).  . 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho obsah 
považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek 
a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas 
s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy. 

  
 
 
V Praze dne ………………………………...................    V ……………………………... dne ………………… 
 
 
 

…………………………………………………… …………………………………………………… 

Objednatel 
Ing. Pavel Habarta 

technický ředitel 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

 

Poskytovatel 
Martin Černý  

  

  

 

 

 

 

 




